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ALTENBERGE 
 
Ruth Wiens 
Marktplatz 6 
T 02505 1610 
ruthwiens@wiens.de 
 
Andreas Markmann 
Kirchstraße 5 
T 02505 8565 
trendfriseur@aol.com 
 
Angelika Kroth 
An der alten Molkerei 1 
T 02505 937353 
angelika@amhairstyle.de 
 
 
EMSDETTEN 
 
Irmgard Schmitz 
Emsstraße 24 
T 02572 85310 
irmgardschmitz1234@gmail.com 
 
Jesus Sanchez Barroso 
Kirchstraße 20 
T 02572 97575 
info@jesus-sanchez.de 
www.jesus-sanchez.de 
 
Astrid Gremme 
Am Brink 11 
T 02572 86477 
shanahenry120@gmail.com 
 
Claudia Vennemann + Heike Schäpermeier 
Brookweg 67 
T 02572 5515 
cl-venne@gmx.de; h.schaepermeier@gmx.net; 
info@haargenau-emsdetten.de 
 
Marie-Luise Schnellhardt 
Sandufer 2 
T 02572 2991 
schnellhardtbml@gmx.de 
 
Simone Stapper-Strobelt 
Friedrichstraße 1 
T 02572 88660 
s-stapper@online.de 
 
Emine Gülger 
Emsstraße 13 
T 02572 6341 
info@hygge-friseur.de 
 
Müjgan Aksoy 
Rheiner Straße 24 
T 02572 9233671 
 
Hozan Mohamad 
Am Markt 14 
T 02572 8004747 
haarstudio@hotmail.de 
 
 

Klemens Poggemann 
Emsstraße 21 
T 02572 3560 
info@friseursalon-emsdetten.de 
 
 
GREVEN 
 
Thomas Bokel 
Saerbecker Str. 47 
T 02571 6707 
info@friseur-bokel.de 
 
Frank Overberg 
Emsdettener Straße 2 
T 02571 53502 
frank.overberg@t-online.de 
www.frank-overberg.de 
 
Volker Abeler 
Grevener Landstraße 52 
T 02575 468 
 
Ines Nevels 
Bahnhofstraße 14 
T 02575 2277 
friseur@nevels.de 
 
Ali Osman YILDIZ 
Alte Münsterstraße 24 
T 02571 918635 
info@mylook-24.de 
 
Frank Overberg 
Königstraße 4  
T  02571 53502 
info@frank-overberg.de 
www.frank-overberg.de 
 
Stephanie Kolmsee 
Martinistr. 16 
T 02571 53550 
s.kolmsee@googlemail.com 
 
Roswitha Mischendahl 
Marktplatz 1-3 
T 02571 6724 
sandra-mischendahl@gmx.de 
www.mischendahl.de 
 
André Strotmann 
Saerbecker Straße 141 
T 02571 58869-30 
mail@salon-andre.de 
www.salon-andré.de 
 
Liane Allegro 
Rathausstraße 1 
T 02571 3006 
m.allegro@web.de 
 
Doris Schröer 
Marienstraße 55 a 
T 02571 51772 
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HOPSTEN 
 
Ralf Reinelt 
Auf der Leuchtenburg 3 
T 05458 1048 
reinelt-r@t-online.de 
 
Maja Lambers 
Bunte Straße 15 
T 05458 7023 
lambersmaja@yahoo.de 
 
 
HÖRSTEL 
 
Ingrid Rohlmann 
Bahnhofstraße 8 
T 05459 6075 
salon.rohlmann@gmail.com 
 
Olaf Schipp 
Lange Straße 52 
T 05459 8394 
salon-schipp@gmx.de 
 
Gudrun Kimmel 
Heinrich-Niemeyer-Straße 50 a 
T 05454 671 
guwkimmel@t-online.de 
 
Mandy Mollenhauer und Carina Kwiaton GbR 
Sünte-Rendel-Straße 1 
T 05454 3969949 
info@inspiration-of-hair.de 
 
Frank Hörning 
Heinrich-Niemeyer-Straße 24 
T 05454 9550 
hoerningfrank67@gmail.com 
 
 
HORSTMAR 
 
Maria Laurenz 
Münsterstraße 15 
T 02558 1699 
maria.laurenz@web.de 
 
 
IBBENBÜREN 
 
Werner Müller 
Osnabrücker Straße 120 a 
T 05451 2165 
frisoermueller@t-online.de 
 
Margret Hessing 
Schlickelder Straße 3 
T 05451 45678 
margret.hessing@gmail.com 
 
Marlaine Damer 
Mettinger Straße 8 a 
T 05451 938788 
marlaine.damer@osnanet.de 
 
 

Birgit Walterskötter 
Johannesstraße 6 
T 05451 997980 
birgit.walterskoetter@t-online.de 
 
Carola Reupert 
Tecklenburger Damm 57 
T 05451 999232 
haarstudiocaro@web.de 
 
Jürgen Zimmermann 
Grube Sonnenschein 3 
T 05451 13485 
info@steffis-hair-fashion.de 
 
Haar & Design Wahlbrink e.K. 
Jordanstraße 10 
T 05451 590620 
info@wahlbrink.de 
 
Sandra Eismann, Carola Falk und 
Münsterstraße 101 
T 05451 9363878 
info@ihrefriseure.de 
www.ihrefriseure.de 
 
EBW Frisuren GmbH 
Kirchenesch 15 
T 05451 590620 
e.wahlbrink@wahlbrink.de 
 
Hair Design Wesselmann GmbH 
Alte Münsterstraße 11 
T 05451 15558 
info@hairdesign-wesselmann.de 
www.hairdesign-wesselmann.de 
 
Alexandra Gier 
Mettinger Straße 18 
T 05451 8182 
gier.alexandra@crehaartiv3.de 
 
Jana Breitzke 
Synagogenstraße 1 
T 05451 9990366 
jana.breitzke120686@gmx.de 
 
Nadine Holthaus 
Roßlauer Straße 11 
T 05451 13166 
nadine.holthaus@gmx.de 
 
 
LADBERGEN 
 
Rosemarie Lübke 
Tecklenburger Straße 3 
T 05485 9468 
jess_88@gmx.de 
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LAER 
 
Christa Kiwitt 
Kirchstraße 2 
T 02554 9025927 
christa.kiwitt@gmx.de 
 
 
LENGERICH 
 
Annemarie Laumann 
Bahnhofstraße 115 
T 05481 6142 
 
Karin Kaspari 
Lienener Straße 116 
T 05481 6391 
karin-kaspari@t-online.de 
 
Andrea Schlieck-Hunecke 
Bahnhofstraße 24 
T 05481 3442 
andrea.schlieck@web.de 
 
Barbara Busjan-Fischer 
Münsterstraße 5 
T 05481 6278 
bufi.66@gmx.de 
 
Daniel Laumann 
Bahnhofstraße 115 
T 05481 6142 
dtlaumann@web.de 
 
Nicole Lehmeier 
Im Hook 7 
T 05481 902323 
nicolelehmeier1970@icloud.com 
 
Silvia Partner und Elke Schilling 
Zur Alten Gießerei 3 
T 05484 1073 
 
Friseur Udo Lindemann GbR 
Lienener Straße 151 
T 05481 6664 
info@friseur-udo-lindemann.de 
 
Udo Lindemann, Jenna Lindemann 
Bahnhofstraße 5 
T 05481 6664 
info@friseur-udo-lindemann.de 
 
LIENEN 
 
Maria-Rita Hunsche 
Holperdorper Straße 1 
T 05483 8726 
 
Erika Kuhr 
Hauptstraße 21 
T 05483 749119 
erikaufritz@t-online.de 
 

Silvia Partner und Elke Schilling 
Buchentorstraße 11 
T 05484 1073 
friseur-kattenvenne@osnanet.de; 
elkeundmichi@freenet.de 
 
LOTTE 
 
Tracy Doyle 
Bahnhofstraße 25 
T 05404 3360 
tracy.doyle@web.de 
 
KaLÞ UG (haftungsbeschränkt) 
Ibbenbürener Straße 2 
T 05404 917310 
kalehairbeauty@gmail.com 
 
Patricia Brockmeyer 
Berliner Platz 2 
T 0541 122246 
bueter82@web.de 
 
METELEN 
 
Kippelt-Döbber GmbH & Co. KG 
Am Bahnhof   10 
T 02556 7325 
kippeltdoebber@googlemail.com 
 
Kevin Hüsing 
Sendplatz 26 
T 02556 6299835 
info@kh-coiffeure.de 
www.kh-coiffeure.de 
 
METTINGEN 
 
Petra Tebbe 
Clemensstr. 18 
T 05452 1501 
friseurtebbe@googlemail.com 
www.friseurtebbe.de 
 
Petra Kerklau 
Landrat-Schultz-Straße 10 
T 05452 917741 
petra-hairflair@web.de 
 
 
Bianca Kutsch und 
Wöstenstraße 10 
T 05452 4958 
blackbilly@freenet.de 
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NEUENKIRCHEN 
 
Ludwig Näther-Schmalz 
Mesumer Straße 2 
T 05973 2646 
l.n.-schmalz@web.de 
 
Beatrix Schregel 
Hauptstraße 47 
T 05973 909777 
beatrixschregel@gmail.com 
 
Heike Dellwig 
Emsdettener Straße 14 
T 05973 908650 
cambiohd@gmail.com 
www.cambio-friseure.de 
 
Elke Hesping 
Mesumer Straße 13 
T 05973 2369 
hesping@freenet.de 
 
NORDWALDE 
 
Beate Ueter-Dahlmann 
Wallgraben  34 
T 02573 2678 
info@haarmonie-nordwalde.de 
www.haarmonie-nordwalde.de 
 
Nicole Krotoszynski 
Felix-Fraling-Straße 14 
T 02573 3965 
nicikroto@gmail.com 
 
OCHTRUP 
 
Agnes Kockmann 
Gausebrink 92 
T 02553 98448 
norbert.kockmann@t-online.de 
 
Petra Fontein 
Niedereschstraße 7 
T 02553 3296 
friseur.fontein@t-online.de 
 
Susanne Dorsten 
Kolpingstraße 2 
T 02553 721550 
susannedorsten@hotmail.com 
 
Sabine Alfert 
Professor-Gärtner-Straße 22 
T 02553 3839 
sabine@alfert.info 
 
Anja Woltering 
Brookstraße 13 
T 02553 7220855 
abschnitt13@gmx.de 
 

Amina Simmo 
Laurenzstraße 16 
T 02553 9732950 
Prestige.Barbier@outlook.de 
 
RECKR 
 
Ines Büscher 
Wieboldstraße 4 
T 05453 3490 
ines.buescher@web.de 
 
Ralf Büscher 
Kettelerstr. 1 
T 05453 8722 
buescher.ralf@gmail.com 
 
 
Marianne Pötter 
Raumühlenweg 2 
T 05453 3319640 
info@haarstudio-espel.de 
 
RHEINE 
 
Hans-Gerd Middeke 
Osnabrücker Str. 301 
T 05971 72903 
info@friseur-middeke.de 
www.friseur-middeke.de 
 
Bärbel Pelz 
Friedrich-Ebert-Ring 164 
T 05971 85694 
salon-pelz@t-online.de 
 
Raimund Witte 
Osnabrücker Straße 268 
T 05971 85200 
 
Cut & Color Haarmoden GmbH 
Salzbergener Straße 102 
T 05971 15544 
 
Michael Elling 
Alte Bahnhofstr. 17 
T 05975 1202 
elling.michael@yahoo.de 
 
Christiane Müller 
Osnabrücker Str. 139 
T 05971 84097 
ihr.haarstudio.mueller@t-online.de 
 
Britta Nolte 
Catenhorner Straße 17 
T 05971 50073 
friseur-nolte@t-online.de 
www.friseur-nolte.de 
 
Olga Korb 
Windmühlenstraße 40a 
T 05971 9145170 
olgaz1111@yahoo.de 
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Anja Mager 
Emsstraße 79 
T 05971 7445 
anja.mager@osnanet.de 
www.salon-anja-mager.de 
 
Chaido Ioanna Pérez Rivas 
Bültstiege 7-9 
T 05971 8072117 
haarkunst@googlemail.com 
www.haarkunst-rheine.de 
 
Dorothea Zoske 
Münsterstraße 69 
T 05971 915591 
d.zoske@gmx.de 
www.artifex-hairdesign.de 
 
Birgit Krauß 
Berbomstiege 31 
T 05971 52035 
bi-krauss@gmx.de 
 
Yvonne Zühlow 
Hauptstraße 26 
T 05971 8024774 
easyjill5@aol.com 
 
Silke Schoppe 
Königseschstraße 49 
T 05971 15263 
haarstudio@gmx.de 
 
Nadia Baglivi 
Gröningstraße 3-5 
T 05975 8436 
nadia.68@gmx.de 
 
Ulrike Altehülsing 
Friedrich-Ebert-Ring 148 
T 05971 796228 
u.altehuelsing@online.de 
 
Bärbel Pelz 
Surenburgstr. 29 
T 05971 70933 
 
STEINFURT 
 
Karin Weitkamp 
Dalmöller's Hoff 20 
T 02574 888224 
karin.weitkamp@t-online.de 
 
Jesus Sanchez Barroso 
Emsdettener Straße 5 
T 02574 8839430 
info@youngguns.info 
 
Hubert Kalthoff 
Emsdettener Straße 73 
T 02552 4066 
hschulzekalthoff@alexianer.de 
 
 

Maria Emmerich 
Leerer Straße 29 
T 02551 7609 
info@haarmoden-emmerich.de 
 
Birgit Zurstegge 
Burgstraße 4 
T 02551 7439 
 
Petra Loddo 
Kroosgang 8 
T 02552 1212 
teamhairaffair@aol.com 
 
Birgit Büge 
Münsterstraße 10 
T 02552 610350 
birgit.buege@gmail.com 
 
Peter Schoppe 
Wippert 29-31 
T 02551 5475 
p.schoppe@t-online.de 
 
Edith Edenfeld 
Münsterstr. 71 
T 02552 1868 
edith-edenfeld@web.de 
 
Brigitte Hoge 
Meteler Stiege 4 
T 02551 5488 
info@hoge-haarberatung.de 
www.hoge-haarberatung.de 
 
Jesus Sanchez Barroso 
Münsterstraße 5 
T 02552 5042491 
 
C.C. Demir UG (haftungsbeschränkt) 
Viktoriastraße 2 
T 02551 9880196 
ccoiffeur1981@googlemail.com 
 
TECKLENBURG 
 
Peter Esfeld 
Danziger Straße 20 
T 05481 2477 
modecoiffeur.esfeld@t-online.de 
 
Wolfgang Overberg 
Ledder Dorfstraße 45 a 
T 05482 1079 
w.overberg@freenet.de 
 
Stefan Becks 
Ibbenbürener Straße 5 
T 05482 1043 
becksrunning@aol.com 
 
Frisier Lounge GmbH 
Dörenther Straße 3 
T 05455 1322 
frisierlounge@web.de 
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WESTERKAPPELN 
 
Tatjana Melcher 
Am Dölhof 8 
T 05404 917299 
tatjanamelcher76@gmail.com 
 
Marcel Sperlich 
Steinpättken 2 
T 05404 9979262 
info@royalcut.de 
www.royalcut.de 
 
Anne Schöpper 
Gartenstrasse 6 
T 05404 1858 
 

WETTRINGEN 
 
Daniel Husken 
Hügelstraße 15 
T 02557 293 
info@daniel-friseurmeister.de 
 
 
 


